АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2013 г.

                               № 251
Об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка
Рассмотрев заявление генерального директора ОАО «Ленптицепром» гр.Бессонова А.Е. по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка «для сельскохозяйственной деятельности», общей площадью 274 335 м2, расположенного по адресу: Ленинградская область Гатчинский район ЗАО «Птицефабрика», на разрешенный вид использования – «для ведения дачного строительства», с учетом результатов публичных слушаний, назначенных решением совета депутатов МО «О назначении и проведении публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельного участка» №270 от 24.04.2013, в ходе которых предложенное планировочное предложение было одобрено, в целях принятия градостроительного решения по изменению разрешенного вида использования земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, и руководствуясь уставом МО #S, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменить условно разрешенный вид использования земельного участка земельного участка «для сельскохозяйственной деятельности», общей площадью 274 335 м2, расположенного по адресу: Ленинградская область Гатчинский район ЗАО «Птицефабрика», кадастровый номер 47:23:02-18-006:0138, на разрешенный вид использования – «для ведения дачного строительства».
2. Для внесения соответствующих изменений в государственный земельный кадастр и правоустанавливающие документы на земельный участок генеральному директору ОАО «Ленптицепром» гр.Бессонову А.Е. предоставить пакет документов в Гатчинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    Р. О. Дерендяев
PAGE
1